お客様各位
年末年始特別休業日のお知らせ

謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は並々ならぬご愛顧

を賜り誠に有り難うございます。

さて、当予約センターは、誠に勝手ながら 2016 年 12 月 28 日(水)～2017 年 1 月 4 日(水)まで休業とさ

せていただきます。

休業中の変更、キャンセル、お問い合せにつきましては各ホテルにご連絡くださいますよう、お願い

申し上げます。

また、法人用インターネット予約につきましても休業中はご利用いただけません。新規のお申込につき

ましては予約センター営業期間中にお願い致します。

尚、休業期間中に FAX にてお申込いただいた内容のご返答につきましては 1 月 5 日(木)以降となりま

すのでご了承ください。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが何卒宜しくお願い申し上げます。

今後とも従前通りのご愛顧を賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

リゾートトラスト株式会社 東京ＭＲＰ予約センター

ＴＥＬ０３－５３２３－８２２１

ＦＡＸ０３－５３２３－７４８３

 休業期間中のご連絡先（各ホテル代表）

・エクシブ那須白河 ０２４８－２５－８１１１ ・エクシブ山中湖 ０５５５－６５－９０００

・エクシブ軽井沢 ０２６７－４６－３３３１ ・エクシブ蓼科 ０２６６－７１－８１１１

・エクシブ箱根離宮 ０４６０－８５－０１１１ ・エクシブ初島クラブ   ０５５７－６７－３０００

・エクシブ伊豆 ０５５７－５１－０００１ ・エクシブ浜名湖 ０５３－４８８－０１１１

・エクシブ鳥羽 ０５９９－２６－４４１１ ・エクシブ鳥羽ｱﾈｯｸｽ ０５９９－２６－４４００

・エクシブ鳥羽別邸 ０５９９－２１－２６６６ ・エクシブ琵琶湖 ０７４９－５２－６１１１

・エクシブ京都八瀬離宮 ０７５－７０７－２８８８ ・エクシブ白浜 ０７３９－４２－２５２２

・エクシブ白浜ｱﾈｯｸｽ ０７３９－４３－０１０１ ・エクシブ有馬離宮 ０７８－９０７－４１１１

・エクシブ淡路島 ０７９９－２３－３３００ ・エクシブ鳴門 ０８８－６８３－８１１１

・リゾーピア箱根 ０４６０－8 ２－００１１ ・リゾーピア熱海  ０５５７－８３－５９５９

・リゾーピア久美浜 ０７７２－８３－１３８０ ・リゾーピア別府  ０９７７－２５－２１１１

・サンメンバーズひるがの ０５７５－７３－２２２１ ・サンメンバーズ京都嵯峨 ０７５－８８２－８７７１

・サンメンバーズ神戸 ０７８－２５１－１３８１

※誠に恐れ入りますが、その他のホテルのお問い合せ先はＨＰ、施設ガイドブック等にてご確認をお願い致します。